2015年7月15日

ＥＮＥＯＳ「夏のダブルキャンペーン！！」の実施について

～ 夏のジャーニーキャンペーン/１，４００万枚突破記念キャンペーン ～

記者各位

   当社（社長：杉森 務）は、７月１８日（土）から８月３１日（月）まで、全国のＥＮＥＯＳサービスステーション（以下、「ＳＳ」）約１０，

７００ヵ所で、ＥＮＥＯＳ「夏のダブルキャンペーン！！」を、次の通り実施しますので、お知らせいたします。

   第１のキャンペーンは、「ＥＮＥＯＳ夏のジャーニーキャンペーン」～東京ディズニーシー®スペシャルプログラム「ジャーニー・

ウィズ・ダッフィーＹｏｕｒ　Ｆｒｉｅｎｄ　Ｆｏｒｅｖｅｒ」※を楽しもう！～ です。

   本キャンペーンは、ディズニーの人気キャラクター「ダッフィー」の登場１０周年を記念してスペシャルプログラムを開催する東

京ディズニーシー®とタイアップし、抽選で５，１００名様に東京ディズニーリゾート®パークチケットや東京ディズニーシー®でしか

購入できないスペシャルプログラムグッズをプレゼントいたします。

   第２のキャンペーンは、「ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ Ｔカード １，４００万枚突破記念キャンペーン」です。

   本キャンペーンは、当社の発行する個人向けクレジットカード「ＥＮＥＯＳカード」および、個人向け現金会員カード「ＥＮＥＯＳ

Ｔカード」の発行枚数が合計１，４００万枚を突破したことを記念して、ＥＮＥＯＳカード、ＥＮＥＯＳ ＴカードおよびＴカードの会員様

を対象に、総計１，４００万ポイントをプレゼントいたします。

   給油はもちろん、洗車やオイル交換などのお車のメンテナンスの際には、是非ＥＮＥＯＳのＳＳをご利用の上、両キャンペーン

への参加をお願いします。

   当社は、今後とも、ＳＳでの様々な商品・サービスの提供を通じて、お客様の安全・快適なカーライフをサポートしてまいりま

す。

※「ジャーニー・ウィズ・ダッフィーＹｏｕｒ　Ｆｒｉｅｎｄ　Ｆｏｒｅｖｅｒ」

「ミッキーマウスとのたくさんの旅をテーマ」としたスペシャルプログラム

２０１５年７月３日（金）から２０１６年３月１８日（金）まで東京ディズニーシー®にて開催

ＥＮＥＯＳ「夏のダブルキャンペーン！！」ＷＥＢサイト：http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/summer2015/

【キャンペーン概要】

http://www.noe.jx-group.co.jp/campaign/summer2015/

１．「ＥＮＥＯＳ夏のジャーニーキャンペーン」

≪キャンペーン期間≫

・ＥＮＥＯＳ利用期間  ： ２０１５年７月１８日（土）～８月３１日（月）

・ＷＥＢエントリー・応募期間 ： ２０１５年９月７日（月）まで

※ＷＥＢエントリーとＥＮＥＯＳご利用の順番は問いません

≪対象≫

個人利用のお客様

≪内容≫

キャンペーン期間中にＳＳでのご利用金額３，０００円（税込）を一口としてご応募いただくと、抽選で５，１００名様に「東京ディズ

ニーリゾート®パークチケット」や東京ディズニーシー®でスペシャルプログラム期間中でしか購入できない「スペシャルプログラ

ムグッズ」をプレゼントいたします

≪プレゼント≫

Ａ賞　：東京ディズニーリゾート®　パークペアチケット　５００組１，０００名様

Ｂ賞　：スペシャルプログラムグッズ（ぬいぐるみ・コスチュームセット[ダッフィー/シェリーメイ]）１００名様

Ｃ賞　：スペシャルプログラムグッズ（ぬいぐるみ・バッチセット[ダッフィー/シェリーメイ]）１，０００名様

Ｗチャンス賞※　：スペシャルプログラムグッズ（ステッカーセット）　３，０００名様　　　　　　＜合計５，１００名様＞

※Ｗチャンス賞は、Ａ・Ｂ・Ｃの抽選に外れた方が対象です

≪応募方法≫

・ ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ Ｔカード・Ｔカードの会員

様

⇒ 「ＷＥＢエントリー」

  ＳＳでの売上をデータで管理して応募口数を算出します

・ その他の個人利用のお客様 ⇒ 「チラシ兼応募ハガキ」

  キャンペーン期間中にＳＳでご利用いただいた合計３，０００円（税込）以上のレシート（コピー不可）をハガキ（封書可）

に貼り付けして、必要事項をご記入の上、ご応募ください

≪抽選方法≫

ご応募いただいた方の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします

当選の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。賞品の発送は１０月中旬～１０月下旬を予定しております

２．「ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ　Ｔカード　１，４００万枚突破記念キャンペーン」

≪キャンペーン期間≫

・ＥＮＥＯＳ利用期間 ： ２０１５年７月１８日（土）～８月３１日（月）

・ＷＥＢエントリー  ： ２０１５年９月７日（月）まで

※ＷＥＢエントリーとＥＮＥＯＳご利用の順番は問いません

≪対象≫

ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ Ｔカード・Ｔカードの会員様

≪内容≫

キャンペーン期間中、ＳＳでのご利用金額３，０００円（税込）以上、且つＷＥＢからキャンペーンにエントリーいただいた会員様

で、１，０００万ポイントを山分けプレゼントいたします

さらにキャンペーン期間中、ＳＳでのご利用金額１０，０００円（税込）以上の会員様を対象に、抽選で１万ポイントをプレゼントい

たします

≪プレゼント≫

（1）１，０００万ポイント山分けプレゼント

ＥＮＥＯＳカードの会員様　５００万ポイント、ＥＮＥＯＳ　Ｔカード・Ｔカードの会員様　 ５００万ポイント

（2）１万ポイントを抽選で４００名様にプレゼント

ＥＮＥＯＳカードの会員様　２００名様、ＥＮＥＯＳ　Ｔカード・Ｔカードの会員様　２００名様

≪抽選方法≫

１万ポイントプレゼントの抽選は、ご応募頂いた方の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします

当選の発表はポイントの付与をもってかえさせていただきます。ポイントの付与時期は、ＥＮＥＯＳ　Ｔカード・Ｔカードの会員様は

９月下旬を、ＥＮＥＯＳカード会員様は１０月中旬～１１月中旬を予定しております

※ＥＮＥＯＳカード・ＥＮＥＯＳ Ｔカード・Ｔカードの会員様は２つのキャンペーンにそれぞれご応募いただけますが、キャンペーン

ごとに応募手続きが必要となりますのでご注意ください。

以　上